r. Huxuuii Hosropon, yi. Mununa 31a
Teun: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOe rocy1apcTBeHHOE 010/KeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOe yYpesKkIeHHe BbICIIero 00pa3oBaHus
«Huxeropoackuii rocyapcTBeHHbINH THHIrBHCTHYeCKHiT yHuBepeuTeT uM. H.A. JloGponio6oBay»

IleHTp TeCTHPOBAHMS MHOCTPAHHBIX IPAKIAAH

Pe3yabTaThl DK3aMeHa 10 PYCCKOMY SI3bIKY KaK HHOCTPaHHOMY, HcTopuu Pocecnu 1 ocHoBaMm 3akoHonaTesberBa Poceuniickoii ®denepanuu
HA YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM IIe/TH MOTy4eHHs pa3penienus Ha padoTy WIN NaTeHTa

DAMUJIAA

Aobnyxamuios/ ABDUKHALILOV

Abayxamunos/ ABDUKHAMIDOV

Aunnoa/ACHILOVA

Baporos/BAROTOV

Jxymaes/DJUMAEV

Kapumo/KARIMOV

Kyp6oros/KURBONOV

MamacoankosB/MAMASODIKOV

MawmatocypoB/MAMAYUSUFOV

Marmapunos/MASHARIPOV

Humon60es/NISHONBOEV

Typcynos/TURSUNOV

®ozmnoBa/FOZILOVA

Xomkos/KHOLIKOV

Illogmanos/SHODMANOV

Onyc30ma/YUNUSZODA

1Ocynos/YUSUPOV

12.09.2025 B 13.30
HUMs/OTYECTBO

A660c6ex AnxamxoH yrin/ABBOSBEK
ADHAMIJON UGLI

Ax0ap Amumeposuy/AKBAR
ALISHEROVICH

Mysiccap baxonupoBaa/MUY ASSAR
BAKHODIROVNA

Xypuen I'ynomosny/KHURSHED
GHULOMOVICH

Omun Karomosna/ODIL KAYUMOVICH

Abpopbex A6aysoxut yriin/ABRORBEK
ABDUVOKHIT UGLI

CamummpxoH Hazapouu/SALIMJON
NAZAROVICH

[lox:xaxon baxoaup yri/SHOKHJAKHON
BAKHODIR UGLI

IOnyc Mamarocydosua/YUNUS

Capnop Bo6omypon yrimm/SARDOR
BOBOMUROD UGLI

Myzabdap Xamunymuiaesna/MUZAFFAR
KHAMIDULLAEVICH

[Tax30n0ex Dapxondex
yrim/SHAKHZODBEK FARKHODBEK
UGLI

Onuuaxon XKaxourup kn3u/ODINAKHON
JAKHONGIR KIZI

Pycnan MaxkamoBny/RUSLAN

Opu0xon Mamupxanosuna/ORIBJON
MAMIRJANOVICH

Axman /AHMAD

JHanepmxon JlyxmonmxoHoBudy/DALERJON

JATA
POXJEHUS

27.03.1996

31.08.2007

21.09.1990

04.08.1996

12.11.1968

19.02.1993

18.10.1984

04.05.2007

23.02.2004

23.08.2005

04.03.1985

22.10.1992

24.12.1993

05.07.1999

19.06.1987

01.09.1981

02.09.1999

PE3YJIbTAT O9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LU IIOTy4eH s
paspemIeHus Ha paboTy HIIM IIATEeHTA

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeITH MOJTyYEHHsI Pa3pelleHHs Ha paboTy
WM [aTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJH TIOy4YEHHs pa3pelIeHust Ha paboTy
WK [IATeHTa
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH TTOTyICHHS
paspelieHus Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEH IIOTy4eHH s
pa3pelienys Ha paboTy HIIM IIATeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
L[eJTU HOTy9eHHs pa3peIIeHHs Ha paboTy
WJIM I1aTeHTa

CrpaBKa Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeJH TIOJTyYCHHMSI Pa3peleHus Ha paboTy
WIIH TIATeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEITH TTOTydESHHs
paspeleHus Ha paboTy WK ITaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIH TIOJy4EHHs pa3pelleHust Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEITH TTOTydESHHs
paspeleHus Ha paboTy WK ITaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIH TIOyHYEHHs pa3peIIeHust Ha paboTy
WM [IATeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIH TIOTy4EHHs pa3pelleHust Ha paboTy
WM [IATeHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIH TIOyHYEHHs pa3pelIeHust Ha paboTy
WM [IATeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIH TIOydEHHs pa3pelleHust Ha paboTy
WM [IATeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeJIH TIOyHYEHHs pa3pelIeHust Ha paboTy
WM [IATeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH TTOTYYECHHS
pa3pelieHns Ha paboTy MK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEITH ITOTYIECHHS
pa3pelIeHus Ha pabOTy HIU IIATEeHTa



